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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Pan Jezus  w dzisiejszą niedzielę zabierze nas na górę Tabor, gdzie na oczach Piotra, Jana i Jakuba dokona cudownej 
przemiany, ukaże im chwałę swojego Zmartwychwstania. Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na remont zabytkowego 
kościoła w Brzozowicach – Kamieniu. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 15 MARZEC 2025r. 

1630 Ślub 

1700 CHRZEST : Oskar Falacioski, Mikołaj Pustułka 

1800 

Za + Halinę Płonka w kolejną rocznicę śmierci, Henryka Bajor, Weronikę, Wojciecha, Jana, Jacka Płonka, + z rodziny Bajor, 
Bryk, Sawicki, Łakomy, Jakubczak, Maźnicki, Kiełbasa, Stępieo, Kuchcik, Przybylski, + sąsiadów, znajomych z ul. 
Truskawkowej, d.w.c. 
Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo i pokrew., + dziadków Tusioskich, + z rodziny i pokrewieostwo, Genowefę, 
Lucynę, Jana Betlej, + z rodziny i pokrewieostwo, Teresę, Adama, Mariusza Macherzyoskich, d.w.c. 
Za + Gertrudę Goraus, rodziców Emilię i Augustyna, braci Stanisława, Wiktora, Bernarda, Bronisława, Antoniego Kumor, 
Magdalenę i Józefa Monin, d.w.c. 
Za + Franciszka Pielesz w rocznicę śmierci, + z rodziny 

1900 Nauki przed Chrztem Św. 

II NIEDZIELAWIELKIEGO POSTU – 16 MARZEC 2025r. 

700 
Do Bożej Opatrzności i Matki Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z okazji urodzin Agnieszki,  
z prośbą o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny oraz za + męża Jerzego 

900 
Za + Irenę Goik w 2 rocznicę śmierci, męża Alojzego, Franciszkę Gajda, 2 mężów, Gertrudę, Józefa, Jana i Henryka Goik, 
Romana Mikuła, + z rodziny 

1030 Za + Celestynę Krzysik na pamiątkę urodzin, + z pokrewieostwa z obu stron 

1200 CHRZEST : Tymoteusz Płachno, Jan Król, Dominik Paszek, Patrycja Paszek 
Za rodziców i chrzestnych oraz w 35 rocznicę urodzin Anety, o zdrowie i Boże błogosławieostwo  

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 

Za + Konrada Kloch, rodziców Marię i Fabiana, brata Hilarego, siostrę Natalię, szwagra Franciszka, Elżbietę Leszczyoską, 
córkę Urszulę, + z rodzin Czarnota, Sobik, Leszczyoski 
Za + Gertrudę Wowra w 10 rocznicę śmierci, męża Dionizego, córkę Henrykę, rodziców, brata, bratową, teściów,  
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 17 MARZEC 2025r. 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

1800 

Za + Krystynę Bareja w 4 rocznicę śmierci, teściów Henrykę i Zygmunta, d.w.c. 
Za + Zbigniewa Rozioskiego, ojca Lucjana, d.w.c. 
Za + Ewę Zielioską – of. od rodziny Pawelców 
Za + Wiktora Skotnica w rocznicę śmierci, żonę Joannę, córkę Wandę, zięcia Piotra, rodziców, teściów, + z pokrewieostwa 

WTOREK – 18 MARZEC  

700 Msza św. gregoriaoska 16, za + Łukasza Zawada 

ŚRODA – 19 MARZEC 2025r. UROCZYSTOŚD ŚW. JÓZEFA, OBLUBIEOCA NMP 

1800 

1) Za + Piotra Sługa w rocznicę śmierci, ojca Józefa, Adriana Kubik, dziadków z obu stron, krewnych, sąsiadów, d.w.c. 
    Za + Alojzego Adamczyk, żonę Emilię, córkę Walburgę, 3 synów, zięcia, + z pokrewieo. z obu stron, + sąsiadów,   d.w.c. 
    Za + Józefa i Rozalię Kapek, córki Bronisławę i Teresę, 4 synów, 3 synowe, 4 zięciów, dziadków, d.w.c. 

 Za + Krystynę Urbaoczyk, męża Alojzego, rodziców i rodzeostwo z obu stron, d.w.c. 
2) Ku czci Trójcy Przenajświętszej, przez wstawiennictwo Maryi i Św. Józefa, w intencji grupy Św. Józefa, ich rodzin  

  i  wszystkich czcicieli św. Józefa 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 20 MARZEC 2025r.  

700 Za + Józefa Karwot, żonę Alinę, rodziców z obu stron, rodzeostwo, Alfreda, Jana, Otylię Klimek, d.w.c. 

PIĄTEK – 21 MARZEC 2025r.  

  800 Kancelaria 

1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1700 Droga Krzyżowa 

1800 

Za + Emila i Elżbietę Koczorek, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, Franciszka Buchalik, rodziców, pokrewieostwo, 
Irenę i Piotra Brojak, + z rodzin Waltar, Goraus, d.w.c. 
Za + Agnieszkę i Joachima Szewczyk, rodziców, rodzeostwo i pokrewieostwo z obu stron, Marię i Józefa Korgul, Zofię  
i Wiktora Blejchorz, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo z obu stron, córkę Annę, zięcia Henryka, wnuków, Bogusława 
Kowalczyk, rodziców, d.w.c. 
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Za + Wilhelma i Emilię Kremiec, rodziców, rodzeostwo, Sylwestra Otręba, rodziców, pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + żonę Henrykę, rodziców Antoniego i Gertrudę Adamczyk, brata Tadeusza, teścia Edmunda Szymura, + z rodzin 
Szymura, Adamczyk, Ficek, d.w.c. 

SOBOTA – 22 MARZEC 2025r.  

1800 

Za + Genowefę Dziendzioł w 2 rocznicę śmierci, męża Zygmunta, Hildegardę i Engelberta Mazur 
Za + Henryka Tabor, rodziców, rodzeostwo, Franciszkę i Maksymiliana Ostrzołek, syna Eugeniusza, wnuczkę Marię, 
Kazimierza, Agnieszkę Pietrzyk, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Gertrudę Weissmann w 2 rocznicę śmierci, męża Brunona, syna Ludwika, wnuczkę Karinę, prawnuczkę Wiktorię, 
rodziców, teściów, d.w.c. 
Za + Janinę i Franciszka Szcześniak, 2 synów, synową, 2 zięciów, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Andrzeja Kaszuba na pamiątkę urodzin – of. od synów Łukasza, Adriana, Tomasza i córki Moniki 

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 23 MARZEC 2025r.  

700 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z okazji urodzin Gertrudy,  
z podziękowaniem za zdrowie i otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

900 
Za + Piotra Sendlewskiego w 1 rocznicę śmierci 
Za + Krystynę Sendlewską w 1 rocznicę śmierci 
Za + Piotra Sendlewskiego – of. od kolegów z kopalni Zofiówka 

1030 
Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Częstochowskiej, z okazji 70 rocznicy urodzin Eugeniusza, z prośbą  
o błogosławieostwo Boże i zdrowie dla solenizanta i całej rodziny 

1200 

1) Do Opatrzności Bożej, z podziękowaniem za odebrane łaski, w 35 rocznicę ślubu Bernadety i Józefa, w 60 rocznicę 
urodzin Józefa i 30 rocznicę urodzin Klaudii oraz o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

2) Do Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana w intencji Ks. dr. Piotra Kontnego, z okazji 42 rocznicy urodzin,  
z prośbą o Boże błogosławieostwo, zdrowie i potrzebne łaski na dalsze lata życia 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 Msza św. gregoriaoska 21, za + Łukasza Zawada 

Zapraszamy na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 1615. Kazania pasyjne głosi diakon Marek Hadalski  
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o ŚRODA: UROCZYSTOŚD ŚW. JÓZEFA, OBLUBIEOCA NMP. 

Od godz. 1700 modlitwy do św. Józefa w intencji rodzin naszej parafii. 
Msza św. szkolna wraz z Drogą Krzyżową dla dzieci o godz. 1800. Po Mszy Św. spotkanie z kandydatami do 
bierzmowania i świadkami. 

o PIĄTEK: O godz. 1600  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.     
Nabożeostwo Drogi Krzyżowej o godz. 1700.  
Zalecki za zmarłych, za których modlimy się w czasie nabożeostw pasyjnych Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali, można 
składad w zakrystii. Kartki na zalecki wyłożone są na stoliku pod chórem.  
Prowadzimy zbiórkę darów na potrzeby charytatywne. Kosz jest wystawiony przy ołtarzu. Można także przywozid 
dary na probostwo. 
SOBOTA: Ministranci mają zbiórkę o godz. 800, a Dzieci Maryi o 930.  

o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na remont zabytkowego kościoła w Brzozowicach – Kamieniu.  
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby naszej parafii: zakup opału do kościoła. Przed kościołem 

Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na Fundusz Misyjny Ad Gentes. 
o Tegoroczne rekolekcje odbędą się w październiku, jako odnowienie Misji Parafialnych. W związku z tym,  

w Wielkim Poście przeżyjemy Triduum Pokutne: Ekstremalna Droga Krzyżowa w piątek 4 kwietnia, w sobotę 5 
kwietnia o godz. 930 wyjazd do kościołów jubileuszowych w naszym dekanacie, tj. Matki Kościoła na Arki Bożka, 
sanktuarium Św. Katarzyny i Kaplicy w Zakładzie Karnym w Szerokiej. W niedzielę 6 kwietnia koncert Pieśni 
Pasyjnych w wykonaniu Scholi Cantorum Minorum Chosoviensis o godz. 1800. Zapisy na wyjazd do kościołów 
jubileuszowych w zakrystii. Koszt 20zł. od osoby. Może byd też dojazd własnym pojazdem. 

o W niedzielę o godz. 1200 zapraszamy na Mszę Św. dziękczynno – błagalną do Chrystusa Najwyższego i Wiecznego 
Kapłana w intencji Ks. dr. Piotra Kontnego z okazji kolejnej rocznicy urodzin. 

o W tym tygodniu odeszli do wieczności śp. Bogusław Batkowski, Maria Gajda i Antonina Skotnica. Wieczny 
odpoczynek racz im dad Panie… 
 
        Życzymy łaski pokoju, zdrowia, jedności na czas Wielkiego Postu. 


